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Palme kan ha hört detta ljud och vridit sig litet åt höger därifrån ljudet i så fall skulle ha kommit förutsatt att gärningsmannen var högerhänt. Men det är en tentativ slutsats av Lange.

Träffen på Lisbeth Palme innebär att om kulan istället gått 2 cm längre till vänster, dvs mot Lisbeth Palme hade skottet varit direkt dödande eftersom ryggraden krossats på ungefär samma ställe på ryggen som för Olof Palme. En sådan projektilbana skulle ha inneburit, med tanke på avståndet 70-100 cm från revolverns mynning, en felaktig vinkel på en grad i våglinjen, dvs en liten avvikelse från en perfekt kulbana. För att ge en lekman en bättre uppfattning om storleken på misstaget motsvarar detta på det avstånd det rörde sig om (70-100 cm) att revolvermynningen var fem mm fel givet en fast punkt för kolven. Det var dessutom en besvärlig skottvinkel, där Lisbeth Palme står lutad över Olof Palme, som är på knä, med axelpartiet vänd mot gärningsmannen. En så bred träffyta som en rygg stod alltså inte gärningsmannen till buds. Det torde vara ett tankeväckande faktum att om kulan krossat ryggraden istället så skulle sannolikt samtliga bedömare hävda att det var ett mycket bra skott. Konsekvensen härav vore nog för de allra flesta en bedömning av att det rört sig om en skicklig skytt. Vi har dessutom ett snabbt förlopp med mycket som händer, dvs en stressituation och dåliga ljusförhållanden. Gärningsmannen behöver också kunna kontrollera rekylen från det första skottet. Magnumammunitionen i sig ger en något kraftigare rekyl vilket gör att även en tränad skytt behöver skjuta in sig på denna typ av ammunition för att snabbt kunna ge ett väl riktat andra skott. Närmast som kuriosa må pekas på, för de företrädare som åberopar gärningsmannens kroppslängd i förhållande till Olof Palmes längd som avgörande för var kulan hamnar i våg, att trots att Lisbeth Palme befinner sig framåtlutad på ett avstånd som är längre bort än vid första kulan mot Olof Palme så hamnar denna kula i det närmaste perfekt i vågplanet inom samma träffområde som för Olof Palme.

Givet de väsentligt svårare förhållandena i alla avseenden vid skott nummer två ser vi det därför som ett bra andra skott.

Mot detta förlopp, med andra kulan avsedd för Lisbeth Palme, har framförts av Hans Holmer i kvadrant 2 FGM/P och huvudspåret PKK, att andra kulan skulle ha varit avsedd för Olof Palme. Syftet skulle ha varit att förvissa sig om att Olof Palme verkligen skulle vara så skadad att han oundgängligen skulle avlida ("over-kill"). Det är alltså ett renodlat och stiliserat mord i kvadrant 2 FGM/P. Skulle detta varit fallet rör det sig om ett dåligt riktat skott vilket skulle tyda på en oerfaren gärningsman. Att skottet är dåligt riktat framgår av att det skjuts i en situation där Olof Palme redan torde ha legat på marken när det avfyras och Lisbeth Palme böjt sig ned. Det skulle i så fall röra sig om en rätt okontrollerad skjutning. Vi har då även vägt in att en 'double action' skjutning ger en viss dragning åt höger för en högerskytt. Men det kan inte rimligen uppgå till de här aktuella 20 graderna. Den av Palmeutredningen gjorda rekonstruktionen håller inte heller detta för sannolikt.
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